

# Bruun Skifter Ejendomme ApS

Søndermarksvej 1, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 36 48 32

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 26. februar - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Dirigent:

.....

Jens Laust Bruun Skifter





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bruun Skifter Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Søndermarksvej 1, 8740 Brædstrup
CVR-nr.	39 36 48 32
Stiftet	26. februar 2018
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	26. februar - 31. december 2018
Direktion	Jens Laust Bruun Skifter, Direktion
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Bredgade 26, 8740 Brædstrup

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.623 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 51.623 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes fortsat et positivt resultat.

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.742
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.891
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.851
	Finansielle omkostninger	-92
	<b>Resultat før skat</b>	3.759
	Skat af årets resultat	-2.136
	<b>Årets resultat</b>	1.623
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	1.623
		1.623



Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	2018
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
2	Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	700.969
		<u>700.969</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>700.969</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	1.076
		<u>1.076</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.866</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>724.835</u></u>

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

### Balance

Note	kr.	2018
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	1.623
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>51.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	660.000
		<u>660.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Skyldig selskabsskat	3.212
		<u>13.212</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>673.212</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>724.835</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	1.623	1.623
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.623</b>	<b>51.623</b>

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bruun Skifter Ejendomme ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Huslejeindtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Huslejeindtægter måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 26. februar - 31. december 2018

### Noter

#### 2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang i årets løb	705.860
Kostpris 31. december 2018	<u>705.860</u>
Årets afskrivninger	<u>4.891</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>4.891</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>700.969</u></u></b>

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bruun Skifter Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2018 eller senere.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Laust Bruun Skifter

### Direktion

På vegne af: Bruun Skifter Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971312566000

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-03 07:49:39Z

NEM ID 

## Jens Laust Bruun Skifter

### Dirigent

På vegne af: Bruun Skifter Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971312566000

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-06-03 07:49:39Z

NEM ID 

## Peter Klindt Eilertsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-001622419623

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-03 09:01:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HFD75-A660J-GCVAY-PI3JE-KYWP4-PQLV0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>